

PROPOSTAS

A. L. FORCE COMERCIAL LTDA					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.1	CALÇA OPERACIONAL PADRÃO PMSC	UN	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00
1.2	CAMISA COMBAT SHIRT	UN	50	R\$ 299,00	R\$ 14.950,00
1.3	DIVISAS PMSC	UN	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
1.4	BUCANEIRA PADRÃO	UN	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
1.5	COBERTURA CAQUI PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00
1.6	CINTO MODELO BDU PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 91,00	R\$ 2.275,00
1.7	COTURNO TÁTICO PRETO, MODELO MONTANA DRY	UN	25	R\$ 599,00	R\$ 14.975,00
Valor Total Geral					R\$ 56.575,00

ASAP BRASIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.1	CALÇA OPERACIONAL PADRÃO PMSC	UN	50	R\$ 343,00	R\$ 17.150,00
1.2	CAMISA COMBAT SHIRT	UN	50	R\$ 266,00	R\$ 13.300,00
1.3	DIVISAS PMSC	UN	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
1.4	BUCANEIRA PADRÃO	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
1.5	COBERTURA CAQUI PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
1.6	CINTO MODELO BDU PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 84,00	R\$ 2.100,00
1.7	COTURNO TÁTICO PRETO, MODELO MONTANA DRY	UN	25	R\$ 520,00	R\$ 13.000,00
Valor Total Geral					R\$ 49.550,00

GABRIELA LAFOURCADE KNIEST ME					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.1	CALÇA OPERACIONAL PADRÃO PMSC	UN	50	R\$ 220,50	R\$ 11.025,00
1.2	CAMISA COMBAT SHIRT	UN	50	R\$ 171,00	R\$ 8.550,00
1.3	DIVISAS PMSC	UN	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
1.4	BUCANEIRA PADRÃO	UN	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
1.5	COBERTURA CAQUI PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 49,41	R\$ 1.235,25
1.6	CINTO MODELO BDU PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 47,90	R\$ 1.197,50
1.7	COTURNO TÁTICO PRETO, MODELO MONTANA DRY	UN	25	R\$ 474,90	R\$ 11.872,50
Valor Total Geral					R\$ 34.220,25

WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS EPP					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.1	CALÇA OPERACIONAL PADRÃO PMSC	UN	50	R\$ 188,00	R\$ 9.400,00
1.2	CAMISA COMBAT SHIRT	UN	50	R\$ 132,00	R\$ 6.600,00
1.3	DIVISAS PMSC	UN	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
1.4	BUCANEIRA PADRÃO	UN	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
1.5	COBERTURA CAQUI PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
1.6	CINTO MODELO BDU PADRÃO PMSC	UN	25	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00
1.7	COTURNO TÁTICO PRETO, MODELO MONTANA DRY	UN	25	R\$ 465,00	R\$ 11.625,00
Valor Total Geral					R\$ 30.775,00